
VENKOVNÍ INFRAZÁVORA 
1. Sejměte kryt

2. Popis výrobku

LED indikační dioda 

Úroveň (Červená): úroveň jasu LED bude svítit dle nastavení úrovně přesnosti světelného 
paprsku 

Napájení (zelená): rozsvítí se při aktivaci paprsku 
Alarm: LED dioda svítí při alarmu 

Provoz: Indikační LED (zelená) bude svítit, je-li směr paprsku nastavený správně v opačném 
případě LED nesvítí. 



Testovací část nastavení paprsku: 

Využijte pro kontrolu správné přesnosti paprsku 

Tlačítko pro ladění přerušení paprsku: 

2. UPOZORNĚNÍ:
Neinstalujte v místech viz. níže  



3. ZPŮSOB UPEVNĚNÍ

a. NA ZEĎ



5. 6. Jakmile nastavíte směrování paprsku a dobu přerušení můžete opět nasadit kryt 

6. SVORKOVNICE

b. NA SLOUPEK



4. Seřizování paprsku

3.

Jemné směrování pomocí voltmetru 



1. Zapojte voltmetr do zdířek závory dle vyznačené polarity.
2. Nastavte horizontální úhel, dokud není výkon největší, pak nastavte vertikální úhel,

způsob je stejný jako u horizontálního.
3. Pokud voltmetr nenaměří 2.3V a vyšší, musí být příjem paprsku a vysílání paprsku

opětovně nastaveno.

5. Nastavení doby přerušení paprsku

dobu přerušení paprsku přijímajícího zařízení lze nastavit podle obrázku. Obecně by tato 

doba měla být o něco kratší než doba vpádu

6. TEST

Po namontování detektoru by měl být proveden test chůze. Níže tabulka, jak 
kontrolovat správnost nastavení 



7. Řešení problémů

8. Technické parametry
Dosah: Venku – 60m, uvnitř – 180m 
Nejdelší možný dosah: 600m 
Počet paprsků: 2 
Zdroj světla: Infračervený paprsek 
Rychlost odezvy: 50 – 700ms 
Poplachový výstup: AC DC 30V 0,5A max. 
Napájecí napětí: DC10 5-28V 
Max. proud: 65mA 
Provozní teplota: -25°- 55°C 
Provoz během mrazu či mlhy: pomocí ultrazvukových vln Materiál: plast ABS 
Hmotnost: 300g 

9. Rozměry:




